COLLETTORI PREMONTATI - GAMMA PLUS

ACCIAIO INOX ENERGY

XPERT

DESCRIZIONE

Collettore di mandata con misuratori di portata, valvola sfogo aria, rubinetto
di

carico/scarico acqua, valvola a sfera;

collettore di ritorno con valvole termostatizzabili e cappellotti di regolazione,
valvola sfogo aria, rubinetto di carico/scarico acqua, valvola a sfera.

Con termometri.
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Composto in acciaio inox AlSI 304 1” - 1”7 1/4, connessioni 3/4’ EK
interasse 50 mm, zanche di
fissaggio antivibrazione, etichette e istruzioni.
Pressione massima di esercizio 6 bar
Pressione differenziale massima 1 bar
Temperatura massima di esercizio +70°C
Filettatura estremita UNI-I1SO228/1
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1 Zanca Acciaio
2 Misuratori di portat
| :____!_____!_____!__L__,‘_____!_____;_.__: 3 Valvola termostatizzabile
I 4 Collettore con misuratori di portata
8 5 Collettore con valvole
6 Rubinetto di carico-scarico
] 7 Sfogo aria
I‘l A 8 Valvola a sfera
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2 263
3 313
4 363
5 413
6 463
7 G1” 513 44 73.5 27
8 563
9 613
10 663
11 713
12 763
6 486
7 536
8 586
9 G1”1/4 636 46.5 79.5 29.5
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12 768
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